マックエイトのプリント板用端子 ソケットピン
RoHS対応
ー 144 ー
品番 L 適合オスピン径 定格電流
PR-0.2- 5 5 φ 0.2 ～φ 0.3 1A
PR-0.2- 8 8 φ 0.2 ～φ 0.3 1A
PR-0.2-10 10 φ 0.2 ～φ 0.3 1A
PR-0.2-15 15 φ 0.2 ～φ 0.3 1A
PR-0.2-20 20 φ 0.2 ～φ 0.3 1A
PR-0.4- 5 5 φ 0.4 ～φ 0.5 1A
PR-0.4- 8 8 φ 0.4 ～φ 0.5 1A
PR-0.4-10 10 φ 0.4 ～φ 0.5 1A
PR-0.4-15 15 φ 0.4 ～φ 0.5 1A
PR-0.4-20 20 φ 0.4 ～φ 0.5 1A
PR-0.5- 5 5 φ 0.45 ～φ 0.6 1A
PR-0.5- 8 8 φ 0.45 ～φ 0.6 1A
PR-0.5-10 10 φ 0.45 ～φ 0.6 1A
PR-0.5-15 15 φ 0.45 ～φ 0.6 1A
PR-0.5-20 20 φ 0.45 ～φ 0.6 1A
PR-0.7- 5 5 φ 0.6 ～φ 0.8 3A
PR-0.7- 8 8 φ 0.6 ～φ 0.8 3A
PR-0.7-10 10 φ 0.6 ～φ 0.8 3A
PR-0.7-15 15 φ 0.6 ～φ 0.8 3A
PR-0.7-20 20 φ 0.6 ～φ 0.8 3A
PR-0.9-8 8 φ 0.8 ～φ 1.0 5A
PR-0.9-10 10 φ 0.8 ～φ 1.0 5A
PR-0.9-15 15 φ 0.8 ～φ 1.0 5A
PR-0.9-20 20 φ 0.8 ～φ 1.0 5A
PR-1.2-8 8 φ 1.0 ～φ 1.4 10A
PR-1.2-10 10 φ 1.0 ～φ 1.4 10A
PR-1.2-15 15 φ 1.0 ～φ 1.4 10A
PR-1.2-20 20 φ 1.0 ～φ 1.4 10A
PR-1.4-8 8 φ 1.3 ～φ 1.6 15A
PR-1.4-10 10 φ 1.3 ～φ 1.6 15A
PR-1.4-15 15 φ 1.3 ～φ 1.6 15A
PR-1.4-20 20 φ 1.3 ～φ 1.6 15A
PR-1.9-8 8 φ 1.6 ～φ 2.0 20A
PR-1.9-10 10 φ 1.6 ～φ 2.0 20A
PR-1.9-15 15 φ 1.6 ～φ 2.0 20A
PR-1.9-20 20 φ 1.6 ～φ 2.0 20A
● 片側に電線を取付けて御使用下さい。
● ソケット側は適合オスピン径の範囲に相手が入っていれば、どんな物にも挿
抜することが出来ます。
● 材質……パイプ部……黄銅（PR-0.2 のみリン青銅）
　　　　　 コンタクト部……ベリリウム銅
● 処理……ニッケル下地金メッキ
● 挿抜耐久性……100 回
● 挿抜力……20g 以上
　　　　　　 10g 以上（PR-0.2 シリーズ）
● PR-0.2,0.4,0.5,0.7,0.9 を 圧 着 の 場 合、
工具は OMXT-1（取付チップは取りはず
して使用して下さい。）を御使用下さい。
● PR-1.2,1.4,1.9 を 圧 着 の 場 合、 工 具 は
OMXT-10 を御使用下さい。
パイプソケット
PR シリーズ　（1 パック 100 本入）
Rev. 44519A
■使用例
マックエイトのプリント板用端子 ソケットピン
PR-0.2シリーズ PR-0.4シリーズ PR-0.5シリーズ PR-0.7シリーズ
PR-0.9シリーズ PR-1.2シリーズ PR-1.4シリーズ PR-1.9シリーズ
RoHS対応
ー 145 ー
パイプソケット
PR シリーズ
■寸法図
Rev. 44519A